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Szacowanie zapotrzebowania na środki rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 2024 rok

Powiatowy Urząd Pracy w Namysłowie prowadzi rozeznanie dotyczące zapotrzebowania na środki rezerwy KFS na
 2 0 2 4  r o k .  W związku z tym zapraszamy pracodawców do wypełnienia wstępnej deklaracji (zawierającej m.in. 

 planowaną kwotę dofinansowania wraz z liczbą osób planowanych do kształcenia) i przesłanie w terminie do 30 
  stycznia 2024 roku, na adres e-mail: mwysocki@namyslow.praca.gov.pl , w tytule wiadomości wpisując: 

„Zapotrzebowanie na środki rezerwy KFS w 2024 roku".
 

Priorytety wydatkowania środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 2024 rok ustalone przez Radę Rynku 
Pracy:

Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji Społecznej,
Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub pracowników spółdzielni
socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających status przedsiębiorstwa społecznego
wskazanych na liście/rejestrze przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRPiPS,
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności,
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co najmniej 15 lat
prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje prawo do emerytury
pomostowej,
Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu/województwa
wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju.

 

 
 Środki z  można przeznaczyć na sfinansowanie:Krajowego Funduszu Szkoleniowego

kursów i studiów podyplomowych realizowanych z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,
egzaminów umożliwiających uzyskanie dyplomów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji lub 
uprawnień zawodowych,
badań lekarskich i psychologicznych wymaganych do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po ukończonym 
kształceniu,
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku  z podjętym kształceniem.

 
UWAGA! 

W ramach środków z KFS nie można ubiegać się o sfinansowanie kosztów przejazdu, zakwaterowania i 
wyżywienia związanych z kursem, studiami podyplomowymi lub egzaminem.
Kształcenie ustawiczne realizowane w ramach KFS ma pozostawać w bezpośrednim związku z branżą lub 
zawodem działalności pracodawcy. Nie będą finansowane ze środków KFS formy kształcenia ustawicznego, 
które w przeważającej mierze dotyczą kompetencji miękkich (psychospołecznych, interpersonalnych itp.). 
Ustala się  limit kosztów kształcenia ustawicznego na 1 osobę do wysokości:  w przypadku kursów - 4000 zł  w ,
przypadku studiów podyplomowych – 4500,00 zł.
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DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ:
Powiatowy Urząd Pracy w Namysłowie, ul. Plac Wolności 1

tel. 77/ 419 09 22.
  

  
 

Załączniki
(1)deklaracja.doc (doc, 148 KB)

/documents/1938445/5634591/%281%29deklaracja.doc/776fdeaa-1879-48a0-a702-dc948c374fe1?t=1704460476814

	Szacowanie zapotrzebowania na środki rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 2024 rok

